
CODICE CIG N. TD LOTTO
VOCE DEL 

LOTTO
DESCRIZIONE DEL LOTTO CND RDM

DITTA MIGLIOR 

OFFERENTE

N. PEZZI PER 

CONFEZIONE

PREZZO A 

CONFEZIONE

% SCONTO 

DA LISTINO 

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

FABBISOGNI 

PRESUNTI FINO 

AL 31/10/2021

IMPORTO 

COMPLESSIVO DEL 

LOTTO FINO AL 

31/10/2021

IVA

U01010501

806882

806886

806887

806888

4160830 CH08

4161030 CH10

4161230 CH12

4161430 CH14

LOFRIC SENSE 31,48%

U01010501

1956793

1886790

1956794

4181030

4181230

4181430

LOFRIC ELLE DA 

CH10 A CH14
38,33%

U01010501

807707

807708

807709

807710

807711

4431030 CH10

4431230 CH12

4431430 CH14

4431630 CH16

4431830 CH18

LOFRIC ORIGO 

UOMO NELATON 

U01010501

807713

807714

807715

4420830 CH08

4421030 CH10

4421230 CH12

LOFRIC ORIGO 

RAGAZZO 

U01010601

807717

807718

807719

807720

807721

4441030 CH10

4441230 CH12

4441430 CH14

4441630 CH16

4441830 CH18

LOFRIC ORIGO 

UOMO TIEMANN 

€ 106.717,92

22%

€ 106.717,92

38,33%

87187972E5 1674283

CODICE E NOME COMMERCIALE DEL 

PRODOTTO OFFERTO

Allegato A.1 alla determina di aggiudicazione

 ID.21PRE007.2 MEPA - Trattativa diretta sul mercato elettronico di CONSIP per l’affidamento della FORNITURA DI PRODOTTI PER CATETERISMO 

VESCICALE - (LOTTO N. 9)

(fino al 31/10/2021)

a 30  €                 55,50  €           1,85 24914

 €           1,85 

DENTSPLY ITALIA 

SIRONA SRL

32772 22%

Importo totale aggiudicato ditta DENTSPLY ITALIA SIRONA SRL 

(P.IVA 04518661006) fino al 31/10/2021

9

LOTTO 9: SONDE VESCICALI AUTOLUBRIFICANTI IN MATERIALE

PLASTICO 

Confezione in plastica con all’interno una sacca di soluzione salina e

catetere idrofilo. Il catetere per donna deve essere dotato di una

impugnatura grande che ne faciliti la presa mentre il catetere per

uomo deve possedere una impugnatura scorrevole.

Catetere monouso in materiale plastico latex free con l’estremità

chiusa con punta tipo Nelaton e due fori laterali opportunamente

sagomati per non creare danni alla vescica. Il liquido all’interno deve

essere irrorato al catetere con semplice pressione della sacca. Calibri

CH e punte differenti, presenza di codice colore.

- voce a) per donna (lunghezza minima 15 cm)

- voce b) per uomo 

b 30  €                 55,50 

Pagina 1 di 1


		2021-06-04T14:49:20+0200




