Allegato A.1 alla determina di aggiudicazione

ID.21PRE007.2 MEPA - Trattativa diretta sul mercato elettronico di CONSIP per l'affidamento della FORNITURA DI PRODOTTI PER CATETERISMO VESCICALE - (LOTTO N. 9) (fino al 31/10/2021)

CODICE CIG	N. TD	LOTTO	VOCE DEL LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE E NOME COM PRODOTTO OF	N. PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO A CONFEZIONE	% SCONTO DA LISTINO	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI FINO AL 31/10/2021	IMPORTO COMPLESSIVO DEL LOTTO FINO AL 31/10/2021	L IVA	
87187972E5	1674283	9		LOTTO 9: SONDE VESCICALI AUTOLUBRIFICANTI IN MATERIALE PLASTICO Confezione in plastica con all'interno una sacca di soluzione salina e catetere idrofilo. Il catetere per donna deve essere dotato di una impugnatura grande che ne faciliti la presa mentre il catetere per uomo deve possedere una impugnatura scorrevole. Catetere monouso in materiale plastico latex free con l'estremità chiusa con punta tipo Nelaton e due fori laterali opportunamente sagomati per non creare danni alla vescica. Il liquido all'interno deve essere irrorato al catetere con semplice pressione della sacca. Calibri CH e punte differenti, presenza di codice colore voce a) per donna (lunghezza minima 15 cm) - voce b) per uomo	U01010501 U01010501	806882 806886 806887 806888 1956793 1886790 1956794	DENTSPLY ITALIA SIRONA SRL	4160830 CH08 4161030 CH10 4161230 CH12 4161430 CH14 4181030 4181230 4181430	LOFRIC SENSE LOFRIC ELLE DA CH10 A CH14	30	€ 55,50	31,48%	€ 1,85	24914		22%
			9		U01010501	807707 807708 807709 807710 807711		4431030 CH10 4431230 CH12 4431430 CH14 4431630 CH16 4431830 CH18	LOFRIC ORIGO UOMO NELATON	30				32772	€ 106.717,92	
					U01010501	807713 807714 807715		4420830 CH08 4421030 CH10 4421230 CH12	LOFRIC ORIGO RAGAZZO		€ 55,50	38,33%	€ 1,85			22%
					U01010601	807717 807718 807719 807720 807721		4441030 CH10 4441230 CH12 4441430 CH14 4441630 CH16 4441830 CH18	LOFRIC ORIGO UOMO TIEMANN							
		Impo		aggiudicato ditta DENTSPLY ITALIA SIRONA SRL IVA 04518661006) fino al 31/10/2021			€ 106.717,92									